אני מתיר פרסום גזר הדין למעט כל פרט מזהה של המתלוננת, הנאשם ובני משפחתם.

1. כללי

ביום 03.04.2013, לאחר שנשמעה עדות מספר עדים לרבות המתלוננת, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן (א').

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בביצוע העבירות הבאות:

1. **חבלה חמורה** - עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק העונשין**").
2. **תקיפת בת זוג** - עבירה לפי סעיפים 379 + 382(ב)(1) לחוק העונשין (ריבוי מקרים).
3. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין (ריבוי מקרים).
4. **הדחה בחקירה** - עבירה לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין.

5. ניסיון לתקיפת בת זוג - עבירה לפי סעיפים 379 + 382(ב)(1) + 25 לחוק העונשין.